TT-10004
6” FLOUR

TORTILLAS

PRODUCT DESCRIPTION

Freshly macde, delicious tortilias made by Tijuana Tortllla offer your customer the
ideal base for unigue sandwich and ethnic recipe creations!

PREPARATION INSTRUCTIONS

Ready to Serve. To enhance flavor, heat grill or hot plate to 350° F heat individua? tortilla for
20-30 saconds on each side. Microwave: Place 3-8 tortitlas on a damp towel and heat in
microwave for 1-1 % min on high, or 1 individual tortilla for 10-15 seconds.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code # TT-10004

Product Name: 6” Flour Tortilla

Piece Size: 28g

Pieces per Case: 12/12 ct. {144 c1.)

Net Case Weight: 9 ibs.

Gross Case Weight: 9.639 Ibs.

Cube: .329

Case Dimensions: L 13.875” x W 7.125” % H 6.625”
Cases per Pallet: 105

Pallet Pattern Ti/Hi: 15/7

Storage: Finished product must be handled with care and kept in a cool place to
insure freshness

Sheif Life; 60 days Fresh

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Tortilla (28g)

Servings Per Container: 12

Amount Per Serving

Calories 80  Calories from Fat 20
% Daily Value*

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 0.5g 3%
_ Trans Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 150mg 6%
Total Carbohydrate 13¢ 4%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars Og

Protein 2g

]
Vitamin A 0% * Vitamin C 0%

Calcium 4% * fron 20%

"Parcent Daily Values are based on a 2,000
caforie diet. Your daily values may be higher
or fower depending on your caloric needs.
Calories: 2,000 2,500
Total Fat lL.ess than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Less than 300 mg  300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300y A7hg
Dietary Fiber 25g 30g
Calories per gram:

Fat9 * Carhohydrate 4 * Protein 4

INGREDIENTS: BLEACHED WHEAT FLOUR (ENRIGHED WITH
MIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN
AND FOLIC ACID), WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL,
HYDROGENATED SOYBEAN OIL AND/OR PARTIALLY
HYOROGENATED SQYBEAN OIL, HYDROGENATED COTTONSEED
OlL, SUGAR, SALT, SODILM BICARBONATE, POTASSIUM SORBATE,
CALCIUM PROPIONATE AND FUMARIC ACID TO FRESERVE
FRESHNESS, RICE FLOUR, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE
ANDIOR MCNGOCALCIUM PHOSPHATE, MONO & DIGLYCERIDES,
CORN STARCH, GUAR GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE,
ENZYMES, L-CYSTEINE AND SCDIUM METABISULFITE.

CONTAINS: Wheat

Bistributed by Global Food Solutions,

152 Adarns Avenue, Hauppauge, NY, 11788

P.O. Box 11115, Hauppauge, NY 11788
Telaphone: (877) 728-5550  Fax: 631 348-7847
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Mustrition Facts

§ Serving Siz 12 FIECES (87g)
¢ Sarvingy Par Container: About 154

: Amour Per Serving
: Calories 230 Calories from Fat 130

“ Dally value® |

Tolat Fet 149
Soturatad Fat 2.5g
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 6y
Monounsaturated Fat 4.59

= Cholesterol 30mg 10%
+ Sedium 240mg 10%
‘Fotal Carbohydrate 14g 5%
Digtary Fiber 20 8%

: Sugars 0y
" Protein 12g 24%

. Vitamin A 2%

* Bproany datly valuss are based
bt CREL, Your Caily v

m er
or lower dependlag op your calorie needs.

CHN Label; Yes

CN Label Numbers;
G8G491, (86492

CN Statement: Each 3.85
a2, {by weight) portion of
chicken pattie frittars,
provides 2.0¢ oz, equivalant
meal/meat alternate and
1.00 oz, equivalent gralns for
Chiid Nutrition Meal Patiern
Raquirements.

Ty ¢btain & signed copy of
the CN statement for this
itemn, please contact the
Tyson Food Service Concigrge
viz e-mail or ¢all 1-808-248-
97686,

PAL - Indicates
4 products avallable for
@ cormmodity

FRPrOCes siny.

Target 1 - Products that
meet USDA's Targoet 1
Meal Standard

@ raguirgments for sat
fat, sodfum and
catories.

Target 2 - Froducys that
rneel YSDA'S Targat 2
Meal Standard
requirements for sat
fat, sodium and

tvsonfoodservice.com
1-808-24-TYHON

©2011 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.

Produgt information valid as of 7/2/2013,

YVitamin C 0% -
Caigium 2% Iron 8%

Product Code: 2940-328

- This product will e deleted soon

~ Please refer to the new product below

PREPARATION

Homestyle Popearn Chicken Sftes®@, w/ ISP

UPC Code: Q0023700597632

PREPARATION: Appllances vary, adjust accordingly. CONVECTION OVEN: 5-6 minutes al 375°F from frozen., DEREP FRY;

1-2 minutes at 350°F from frozen,

PIECE COUNT

Minimum of 186D 0,250z PIECE(s) per CASE<br />Approximately 154 servings per case

MASTER CASE
‘Gross Welght 32,5554 LB width; 15.625 IN E
30 LB Length: 23.5 1N
1,78 FT 3 Height: 183750
ONFIGURATION

BALLET C

!

H

‘|

INGREDIENTS

Chicken, water, Isolated soy protein (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate,
vitagimin B12, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantathenste, pyridoxing hydrochloride, thlamine
mononitrate aad riboflavin), chicken seagoning (salt, yaast axtract, maltodaxtrin, sugar, cora syvup soHds, wheat
Figur, citric acid, sodium diacetate, dextrose, lactose, cern starch, disodium inosinate and disodhum guanylate, dried
chicken, natural flavor, spice exlractives, dried chicken broth, factic acid, arllficial flavor), sodium phosphates, sall.
BREADED WITH: Whote wheat flour, water, enriched wheat floyr (enriched with niagin, reduced iren, thiamine
monanitrate, ribofiavin, Folic acid), whole grain yellow corn flour, modified corn starch, yellow corn flour, salt, yeast,
spicat, leavening {sadium bicarbonate, sodivm aluminum phosphate), garlic powder, onion powder, axtractives of

paprika. Breacing sat tn vegetable off.

CONTAINS MILK, SOY, WHEAT

STORAGE

Shelf Life: 170 days
Sterage Tem;‘;:.. 0F ’
Storage Mat?:od.: Froxen




Maxican Odginal® Fried Corn Taco Shells, Yaliow Taco Shells, 5.25 inch
Product Code: 7529-621 UPC Code: Q0023700657015
~ Fried in pure vegetalle oil for & crispy taste and texture.

- Strong and durable escugh to hold generous filiings.
- Premium ingredients for great taste and appearance,

PREPARATION

Net Currently Available

R - : PIECE COUNT
Nutr‘ition Facis : 200 count

via e-mail or call 1-800-248-
a766,

Serving Skze! 3 PIECES (344g)
Sarvings Par Container. ADoUt 67 MASTER CAGE
" prourt par Senving Gross Weidht' 1 6.5918 1B Dwidth: L 14,825 v
i Cabories 160 Calories from Fal 80 i . L ;
: %% Daly Valuer - SLB 14.625 in
" Total Fat 7g 1% : ) A e
Saturated Fat 1g o T 0,812 FT Height; - 6. 5625 1N 3
Trans Fat Og : e iebuses :
Polyunsaturated Fat 4g H
Monounsaturated Fag 2 :
Chotosterst omg. 0% PALLET CONFIGURATION
Sodium Omg 0% i
Total Carbohydrate 22g s
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 0g
Protein Zg 4%
INGREDIENTS
i VRamin A 0% Vitarmdn C 0% Yellow Corn Masa Flour, Vegetable Oil (May contain ong or more of the following: Soybean Oil, Corn Qil), Water and
i Caichum 296 Tron 2% TBHO (used as a preservative).
* Percant danly values are based on a 2,000 :
P ol i el CONTAING MO ALLERGENS
CN Label: No STORAGE
To obtain a signed copy of .
the CN statemeant for this i Bheif 120 days
itam, please contact the Bz P
Tyson Food Service Concigrge Storage Tempy 1 5 0

tysonfoedservice.com
P-800-24-TYSON

©2010 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods' Ine. or its subsidiaries.




NATHAN'’S 8-1, 6" SKINLESS BEEF FRANKS

Product UPC: 36906-97110 Approx. Package Net Weight: 5 |b.
Ingredient Statement: Beef, Water, Contains Less Than 2% of Salt, Sorbitol, Sodium Lactate,
Natural Flavorings, Sodium Phosphate, Hydrolyzed Corn Protein, Paprika, Sodium Diacetate,
Sedium Erythorbate, Sodium Nitrite.

Allergens: None

Finished Product Characteristics:

Product Appearance: Exterior color shall be a typical réddish brown. Interior color and texture
shall be typical for emulsified all beef franks.

Avg. Link Weight: 57g
Link Length: 6” (+/- 14")
Link Diameter: 24 mm (+/- Imm)

Packaging Procedures: Each package is formed by heat-sealing non-forming & forming clear
films., Approximately 40 links will be packaged in a gas-flushed unit. Each unit will have a code
date imprinted on it. 2 units will be packed in each box. An in-house printed label must be
applied to each box. PLASTIC FREEZER SPACERS MUST BE USED BETWEEN EACH LAYER OF
BOXES. PRODUCT IS FROZEN.

Film:
Forming Film: T7060B Forming Code: C50005036
Non Forming Film: T7250B Non Forming Code: C50005004
Die No.: 305 Packages per Index: 2

Box Dimensions:

Box No.: 25-762-W01X7 Length: 13
Code: C50008390 Width: 7 13/16
Net Weight: 10 |bs. Height: 6 2
Tare: (.72 Ibs. Avg. Gross Weight: 10.72 Ibs.
Cubic Feet: 0.3820

Pallet Pattern:

Packages Per Box: 2 Pallet Height: 57"
Boxes per Layer: 18 Avg. Net Weight: 1,440 Ibs,
Layers per Pallet: 8 Ava. Gross Weight: 1,544 |bs.
Boxes per Pallet: 144

* 5" from skid and cardboard spacers.

Expected Shelf Life: 270 days (Based on 0° F storage temp.)

Code Date Set-up for package: Packed On 2A 07232010
Code Date Set-up for box: Pack Date: JUL 23 2010

Description: The code for the package is a number representing the line packed on, an alpha
character representing the 4-hour session of the day of pack, and the date packed (MMDDYYYY).




NATHAN’S 8-1, 6" SKINLESS BEEF FRANKS

g m Amount/Serving % Daily Value* Amount/Serving % Daily Vaiue*
Nutrition m—

Total Fat 15g 23% Total Carbohydrate 1g 0%
Facts Saturated Fat 6g 31% Dietary Fiber Og 0%

Serving Size 1 Frank (57g}
Servings Per Container Cholesterol 35mg 11% Sugars Og

Calories 170 Sodium 470mg 20% Protein 7g

. ——
alories from Fat 140 Vitamin A 2% « Vitamin C 0% Caloium 0% « Iron 4%
ercent Daily Vaiues are based on a

2,000 calcrie diet.




FACT SHEET

The following nutrient information for our product is
based on the certified portion size as stated on CN Label

PROCESSOR NAME:_Pilgrim’s Pride Corp. - Gold Kist Farms Brand
pPropucT NaME:  FC CN Traditional Whoile Grain Breaded Chicken Patty with ISP & DWE
CODE NUMBER: 86210 _Case Wt 30# cn# 085008 Donated Food/Case: 20.27# Standard Yield: 148%

SERVING SIZE: ___3.05 0z Servings/Case_156__Contribution; 2 _M/MA Serving_1_ Grain Serving*
*Calcuiation for grains based on 16 grams creditable per ounce.

UPC Code:100 77013-66216-2 Gr. Wt_31.95 Case Cube: 1.68 Case Dim:_19.61L x13 1W x11.44H Paflet:_7 T x 7 H Cases/Pallet: 49 Shelf Life 365 days

BID DESCRIPTIONS

Whole grain fully cooked CN {abeled chicken Patty produced from USDA natural proportion white and
dark meat commaodity Chilled Chicken with Isolated Soy Protein. No other types of TVP permitted.

Patty to be batter breaded with a crunchy textured whole grain modified crumb style breading system for
optimum oven performance and extended holding times. Cne CN patty to provide 2 oz. of meat/meat
alternative and one Grain serving. Minimum portion count o be stated on label. Preduct to provide zero
grams trans fats and have allergens identified on label.

NUTRIENT INFORMATION
Basic Components Vitamins
Calories (keal) 216 Carbohydrates (g) 13 Vitamin A-1U (IU) 73
Fat {g) 12 Dietary Fiber (g) 2 Vitamin C {mg) 11
Saturated Fat {g) 2 Total Sugars (g) 1 Minerals
Trans Fatty Acid (g) 0 Protein (g) 14 Sodium {mg) 370
Cholesterol {(mg) 62 Whole Grain (g) 8 Calcium {mg) 29

Iron (mg) 2
%f@ %gx/’ , 1/15/13
Everett Kuglar - Diéctor of School Foodservice Date

Plant # P-413, Boaz, AL

.! Fully Cooked - 6621 o
Whole Grain Breaded Chicken Patties

INGREDIENTS: Chicken, Water, Isolated Soy Protein, Driet Whole Eqg, Nutek (Sea Salt, Potassium Chlaride, Rice Flowr), Sugar, Sediem Phosphatas, White
Pepper, Onion Powder, Garlic Powder, BREADED WITH: Whole Wheat Four, Entiched Wheat Fowr (Whaat Flowr, Niacin, Reduted lran, Thaming
Mononitrate, Ritaflavin, Folic Acla}, Sall Daxtrose, Spives, Mono and Diglycerides, Onion Powder, CQlar¥e Powder, Dehydraled Boll Papper, Leavening [Sodium
2 Auminum: Phosphale, Sodium Bicarbonale), Extracives of Paprika, Mallodextrn, Exiractives of Turmeric, Yeast Exiract. Naturel Flavor, Hydmlyzed Com
Gluten, Slicon Divxice, BATTERED AND PREDUSTED WITH: Walsr, Wheie Wheal Four, Whole Grain Yellow Com Flowr, Endched Wheat Flour {Whaat
Flour, Péacin, Raduced bron, Thimnisa Monanitrate, Rlsoflavin, Folic Acid), Salt, Bpicea
Leavening {Sodium  Bicarbonaie, Sodium Aliminum  Phosphate, Monocalcium -
Phesphate), Calelum Carbonate, Onlon Powdar, Garlie Powdor, Denydrated Bell Pappar, o P 325005;

Estractives of Pagrika, Sodium Aluminosiicate, Extractives of Turmarie, Silionn Rioside, I A m“jfmmﬁ:;?ﬁ'.m ffgfjgif.lwm,m CN

0
e Gk Nulritin Honl Paitere Monairsrents, (bt b8 s g st

CONTAINS: EGG, SO¥ ANL WHEAT wGopy not fordocumenti it m’gm-cub;:mqsmmm o Sardce, LEDA D2
dz .l Requiremen
Eisteibptag By: Pigrems Fide Doporalion Fe
NETWT.30 LBS. 1FES Prasmwmstary Chatle, Grovloy, 00 80630 80051470 waww,ptlesesom
Gisgd Rist Farras & fsterad untemprk of PRATS #rée Corparati T el s
MIN, 156 PCS. Bt g RGPl i o piigrin-

KEEP FROZEN HEATING INSTRUCTIDNS FROM FROZEN: Conventional Oven for 1520 minutes &t 350°F;
Convuention Quen for Be10 minttes at 350°F. Apphianges vary, adiust cook fimes agcargingly, G 1100 77013 66210 2




